


	
	





										

			
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
				[image: Logo]
			
		

		
			
				
					
						
							[image: Telefon]
						
						+420 565 325 666
					
				
				
					
						
							[image: E-mail]
						
						info@kupala.cz
					
				
			

		

	


			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Produkty	DOJICÍ ZAŘÍZENÍ	Paralelní dojírny
	Rybinové dojírny
	Kruhové dojírny
	Vybavení dojíren
	Dojicí roboty


	SERVIS A ZÁSOBOVÁNÍ
	VYBAVENÍ STÁJÍ	Přihrnovač krmení BouMatic Ranger


	ZEMĚDĚLSKÁ TECHNIKA	Hloubkové kypřiče	ANTARES
	RIGEL
	MINTAKA
	SPICA
	ALASIA
	DUPLA
	TANDEM


	Sběrače kamene	DYMANTIA
	MYMERTIA




	Chemie pro čištění dojících zařízení
	Dezinfekční prostředky pro živočišnou výrobu
	Ke stažení


	Galerie
	Reference
	O firmě
	Kontakty


					

				

			

			
				
				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Produkty
		

			

		
				DOJICÍ ZAŘÍZENÍ
		

			

		
				Paralelní dojírny
		

		
	
	

		
				Rybinové dojírny
		

		
	
	

		
				Kruhové dojírny
		

		
	
	

		
				Vybavení dojíren
		

			

		
				Podtlakový systém
		

		
	
	

		
				Doprava mléka
		

		
	
	

		
				Proplachový systém
		

		
	
	

		
				Dojící stroje a ovládací jednotky
		

			

		
				Pulzátory
		

		
	
	

		
				Strukové gumy
		

		
	
	

		
				Sběrače
		

		
	
	

		
				Ovládací jednotky
		

		
	
	

		
				Kontrola užitkovosti
		

		
	



	
	

		
				Automatizace SMART DAIRY
		

			

		
				Řízení stáda
		

		
	
	

		
				Dojení mléka
		

			

		
				SmartControl Meter
		

		
	



	
	

		
				Identifikace, sledování pohybové aktivity a zdravotního stavu
		

			

		
				Ušní známka
		

		
	
	

		
				Power ID známka krční
		

		
	
	

		
				RealTime systém
		

		
	



	



	



	
	

		
				Dojicí roboty
		

		
	



	
	

		
				SERVIS A ZÁSOBOVÁNÍ
		

		
	
	

		
				VYBAVENÍ STÁJÍ
		

			

		
				Přihrnovač krmení BouMatic Ranger
		

		
	



	
	

		
				ZEMĚDĚLSKÁ TECHNIKA
		

			

		
				Hloubkové kypřiče 2
		

		
	
	

		
				Hloubkové kypřiče
		

			

		
				ANTARES
		

		
	
	

		
				RIGEL
		

		
	
	

		
				MINTAKA
		

		
	
	

		
				SPICA
		

		
	
	

		
				ALASIA
		

		
	
	

		
				DUPLA
		

		
	
	

		
				TANDEM
		

		
	



	
	

		
				Sběrače kamene 3
		

		
	
	

		
				Sběrače kamene
		

			

		
				DYMANTIA
		

		
	
	

		
				MYMERTIA
		

		
	



	



	
	

		
				Chemie pro čištění dojících zařízení
		

		
	
	

		
				Dezinfekční prostředky pro živočišnou výrobu
		

		
	
	

		
				Ke stažení
		

		
	



	
	

		
				Galerie
		

		
	
	

		
				Reference
		

		
	
	

		
				O firmě
		

		
	
	

		
				Kontakty
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		
			KUPÁLA, spol. s r.o.

			
				
					
						Adresa

						U Popovic 618

						393 01 Pelhřimov

						Česká republika
					

				

				
					
						Kontakty
					

					
						+420 565 325 666

						info@kupala.cz

					

				

			

		

		
			Naši pracovníci

			Poptávka

		

	

	
		
			Zobrazit firmu na mapě
		
	




	
		
			© 2024 KUPÁLA spol. s r.o., Kontaktovat webmastera, Mapa stránek
		

		|

		
			ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
		

	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	